
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

24.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 980 

 

 
Об организации проведения публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила благоустройства территории муниципального 
образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденные 

решением Думы города Невинномысска от 10 августа 2017 г. № 174-17 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке организации и                

проведения публичных слушаний или общественных обсуждений                           

по вопросам градостроительной деятельности на территории                          

города Невинномысска, утвержденным решением Думы города 

Невинномысска от 27 июня 2018 г.  № 280-33, Уставом                    

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, 

постановляю:  

 

1. Комиссии по Правилам благоустройства территории 

муниципального образования города Невинномысска: 

организовать 21 августа 2024 года в 15:00 в зале заседаний 

администрации города Невинномысска проведение публичных                    

слушаний по проекту внесения изменений в Правила                         

благоустройства территории муниципального образования                         

города Невинномысска Ставропольского края, утвержденные решением 

Думы города Невинномысска от 10 августа 2017 г. № 174-17 (далее – 

публичные слушания); 

информировать жителей города Невинномысска о проведении 

публичных слушаний путем опубликования оповещения в газете                      

«Невинномысский рабочий» и размещения в сетевом издании «Редакция 

газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации 

города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления                

возложить на заместителя главы администрации Невинномысска                 

Полякова Р.Ю. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


